Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2015  № 362

с. Сямжа

О внесении изменений  в
постановление администрации
района от 12.10.2015 года № 309

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации района  от 12.10.2015 г.
№309 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2016
год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
 1.1. В преамбуле  слова  «и плановый период 2017 и 2018 годов»
исключить.

1.2. В основных направлениях бюджетной политики Сямженского
муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
(приложение 1), утвержденных указанным постановлением:

абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:
«В основу проекта бюджета района на 2016 год будут положены

показатели утвержденного бюджета района на плановый период 2016 года с
корректировкой в соответствии с  действующими  условиями.»;

дополнить абзацем следующего содержания:
«В 2015 году бюджет района будет сформирован на один год.»;

 в абзаце  одиннадцатом раздела II «Основные направления бюджетной
политики на 2016-2018 годы» слова и цифры «на 2016-2018 годы» заменить
словами и цифрами «начиная с 2016 года».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникацио-

ной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального

района опубликовать в газете «Восход».

Первый заместитель
главы администрации района                                                        В.Н.Семенков